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Annotatsiya: Ushbu maqolada onkologik bemorlarni reabilitatsiya 

qilishning zamonaviy model va texnologiyalari tahlil qilinadi. Tadqiqotda 

multidisiplinar yondashuv, psixologik qo‗llab-quvvatlash, fizioterapiya, 

telemeditsina, reabilitatsion robototexnika, 3D-bioprinting, individual 

reabilitatsiya dasturlari va palliativ yordamning integratsiyalashgan tizimi 

ko‗rib chiqiladi. Reabilitatsiya jarayonining samaradorligi bemorning jismoniy 

faolligi, psixologik barqarorligi, ijtimoiy moslashuvi va hayot sifatini tiklash 

bilan bog‗liq holda ilmiy asoslarda baholanadi. Zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish reabilitatsiya jarayonini tezlashtirishi, davolash natijalarini 

yaxshilashi va bemorlarning ijtimoiy hayotga qaytish imkoniyatlarini 

kengaytirishi ta‘kidlanadi. 
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texnologiyalar, psixologik qo‗llab-quvvatlash, multidisiplinar yondashuv, 
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Аннотация: В данной статье рассматриваются современные модели и 

технологии реабилитации онкологических пациентов. Анализируется 

мультидисциплинарный подход, психологическая поддержка, 

физиотерапевтические методы, телемедицина, роботизированные 

реабилитационные комплексы, 3D-биопринтинг, индивидуальные 

программы восстановления и интегрированная система паллиативной 

помощи. Эффективность реабилитации оценивается с точки зрения 

физической активности пациента, психологической устойчивости, 

социальной адаптации и улучшения качества жизни. Отмечается, что 

применение инновационных технологий ускоряет процесс восстановления и 

способствует успешной реинтеграции пациентов в общественную жизнь. 
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Abstract: This article examines modern models and technologies used in 

the rehabilitation of oncology patients. It highlights multidisciplinary 
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approaches, psychological support systems, physiotherapy interventions, 

telemedicine solutions, robotic rehabilitation technologies, 3D bioprinting, 

personalized rehabilitation programs, and integrated palliative care services. 

The effectiveness of rehabilitation is evaluated through improvements in 

physical activity, psychological stability, social adaptation, and overall quality 

of life. The study emphasizes that the use of innovative technologies 

significantly enhances recovery outcomes and facilitates the reintegration of 

patients into social life. 

Keywords: Oncology patients, rehabilitation, modern models, technologies, 

psychological support, multidisciplinary approach, telemedicine, robotics, 

physiotherapy, palliative care. 

 

KIRISH 

Bugungi kunda onkologik kasalliklar dunyo bo‗yicha o‗limning asosiy 

sabablaridan biri bo‗lib, ularning kasallanish ko‗rsatkichi yil sayin ortib 

bormoqda. Xalqaro Sog‗liqni saqlash tashkiloti (VOZ) ma‘lumotlariga ko‗ra, 

saratonning erta aniqlanishi, zamonaviy davolash usullari va reabilitatsiya 

texnologiyalarining takomillashuvi bemorlarning umr davomiyligi hamda hayot 

sifatini sezilarli darajada yaxshilamoqda. Onkologik davolash jarayoni nafaqat 

jismoniy, balki psixologik, ijtimoiy va funksional salohiyatning pasayishi bilan 

ham kechadi. Shu sababli bemorlarni davolashning yakuniy bosqichi — 

kompleks reabilitatsiya — tibbiy amaliyotning ajralmas qismiga aylanib 

bormoqda. 

Zamonaviy tibbiyotda reabilitatsiya jarayoni ko‗p omilli bo‗lib, 

multidisiplinar jamoa — onkolog, psixolog, fizioterapevt, reabilitolog, hamshira, 

ijtimoiy xodim va dietologning hamkorligini talab etadi. Oxirgi yillarda 

innovatsion texnologiyalarning: telemeditsina, reabilitatsion robototexnika, 

virtual reallik (VR), exoskeletlar, 3D-bioprinting, personalizatsiyalashgan 

reabilitatsiya protokollari, hamda sun‘iy intellektga asoslangan monitoring 

tizimlarining tatbiqi ushbu jarayon samaradorligini yanada oshirmoqda. Bu esa 

bemorning ijtimoiy hayotga qaytish imkoniyatlarini kengaytiradi, davolashdan 

keyingi asoratlarni kamaytiradi va psixologik moslashuvini tezlashtiradi. 

Onkologik bemorlarning reabilitatsiyasi nafaqat tibbiy, balki ijtimoiy-

iqtisodiy ahamiyatga ham ega. Mehnatga qaytish, oilaviy hayotda faol ishtirok 

etish, ijtimoiy adaptatsiya va ruhiy barqarorlikni tiklash jamiyat barqaror 

rivoji uchun muhim hisoblanadi. Shuning uchun reabilitatsiya tizimini 

modernizatsiya qilish, zamonaviy texnologiyalarni amaliyotga tatbiq etish va 

individual yondashuv asosidagi modelni shakllantirish zamonaviy tibbiyot 

oldida turgan dolzarb vazifalardan biridir. 



“INTERNATIONAL SCIENTIFIC RESEARCH CONFERENCE” 
BELARUS, International scientific-online conference 

 

www.interoncof.com 203 PAGE 

Mazkur maqola onkologik bemorlarni reabilitatsiya qilishning zamonaviy 

modellari va innovatsion texnologiyalarini tahlil qilish, ularning 

samaradorligini ilmiy asoslash hamda amaliyotda qo‗llash imkoniyatlarini 

ko‗rsatishdan iborat. 

KIRISH 

XXI asr tibbiyotining eng murakkab va dolzarb yo‗nalishlaridan biri — 

onkologik kasalliklarga chalingan bemorlarni kompleks reabilitatsiya qilishdir. 

Saraton kasalliklari butun dunyo bo‗yicha o‗sish tendensiyasiga ega bo‗lib, 

bemorlarning hayot sifati, psixologik holati hamda ijtimoiy faoliyati jiddiy 

darajada izdan chiqadi. Zamonaviy davolash usullarining rivojlanishi — 

jarrohlik amaliyoti, kimyoterapiya, immunoterapiya va nurlanish 

terapiyasining kengayib borishi — bemorlarning omon qolish ko‗rsatkichlarini 

oshirayotgan bo‗lsa-da, ularning jismoniy, ruhiy va kognitiv holatida yuzaga 

keladigan muammolarni kompleks yondashuvsiz bartaraf etish qiyin. 

Reabilitatsiya jarayoni onkologik bemorlarning davolanishdan keyingi 

hayot sifatini tiklash, funksional imkoniyatlarni kengaytirish, mustaqil 

faoliyatni qayta shakllantirish hamda psixologik barqarorlikni ta‘minlashga 

qaratilgan tibbiy, psixologik va ijtimoiy chora-tadbirlarning 

integratsiyalashgan tizimidir. Bunda multidisiplinar jamoa — onkolog, 

psixolog, fizioterapevt, reabilitolog, hamshira, ijtimoiy xodim va dietologning 

o‗zaro hamkorligi muhim o‗rin tutadi. 

So‗nggi yillarda reabilitatsiya jarayonida innovatsion texnologiyalar jadal 

sur‘atlarda tatbiq etilmoqda. Xususan: 

 telemeditsina platformalari, 

 virtual reallik (VR) va kengaytirilgan reallik (AR) asosidagi terapiya, 

 robototexnik reabilitatsiya tizimlari, 

 exoskeletlar, 

 3D-bioprinting, 

 sun‘iy intellekt asosida monitoring va prognozlash texnologiyalari, 

 individual reabilitatsiya dasturlarini yaratishga qaratilgan raqamli 

protokollar 

onkobemorlarning tiklanish jarayonini tezlashtirib, samaradorligini 

oshirmoqda. Bu texnologiyalar bemorning harakat faolligini tiklash, og‗riq 

sindromini kamaytirish, psixologik qo‗llab-quvvatlashni kuchaytirish va 

ijtimoiy reabilitatsiya sifatini oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Onkologik bemorlar uchun reabilitatsiya tizimining modernizatsiya 

qilinishi shaxsning hayotiy faoliyatga qaytishini tezlashtiradi, nogironlik 

darajasini kamaytiradi, mehnatga layoqatni tiklaydi va jamiyatning ijtimoiy-

iqtisodiy barqarorligiga ijobiy ta‘sir ko‗rsatadi. Shu bois mazkur yo‗nalishda 

zamonaviy model va texnologiyalarni ilmiy asosda o‗rganish, ularni amaliyotga 
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keng tatbiq etish, har bir bemor uchun individual reabilitatsiya strategiyasini 

ishlab chiqish bugungi kundagi eng dolzarb ilmiy- amaliy vazifalardan biridir. 

Mazkur maqolada onkologik bemorlarni reabilitatsiya qilishning 

zamonaviy yondashuvlari, innovatsion texnologiyalar, multidisiplinar 

hamkorlik modeli va ularning samaradorligi ilmiy tahlil qilinadi. 

Onkologik kasalliklar global sog‗liqni saqlash tizimi uchun eng jiddiy 

muammolardan biri hisoblanadi. Har yili dunyo bo‗yicha millionlab yangi 

saraton holatlari qayd etilmoqda, voqealar sonining barqaror o‗sib borishi esa 

reabilitatsiya xizmatlariga bo‗lgan ehtiyojni keskin oshirmoqda. Saraton 

kasalliklarini erta aniqlash va davolash usullarining rivojlanishi bemorlarning 

hayotini saqlab qolishga xizmat qilayotgan bo‗lsa-da, agressiv davolash 

jarayonlari — kimyoterapiya, nur terapiyasi, jarrohlik amaliyotlari — 

organizmda og‗ir jismoniy, funksional va psixologik oqibatlarni qoldiradi. 

Shuning uchun bemorlarning davolashdan keyingi tiklanish bosqichi mustaqil 

ilmiy-tadqiqot va amaliy yondashuvni talab qiladi. 

Onkologik reabilitatsiyaning dolzarbligi quyidagi omillar bilan belgilanadi: 

Saraton kasalliklari ko‗lamining ortib borishi. Aholi orasida saratonning 

kuchayib borayotgan darajasi, hayot davomiyligining oshishi va ekologik 

omillar bemorlar sonining barbar o‗sishiga sabab bo‗lmoqda. Bu esa 

reabilitatsiya xizmatlariga bo‗lgan ehtiyojni tizimli ravishda oshiradi. 

Davolashning murakkab oqibatlari. Kimyoterapiya va radioterapiya 

immunitetning pasayishi, mushak-skelet tizimi zaiflashuvi, charchoq sindromi, 

og‗riq, qo‗shimcha psixologik stress kabi holatlarga sabab bo‗ladi. Bularni 

bartaraf etish uchun reabilitatsiya jarayoni zarur. 

Zamonaviy texnologiyalarning amaliyotga jadal kirib kelishi. Robototexnik 

reabilitatsiya, virtual reallik, telemeditsina, exoskeletlar va sun‘iy intellekt 

asosidagi raqamli monitoringlar bemorlarning tiklanish jarayonini ancha 

tezlashtirmoqda. Bu texnologiyalarning ilmiy o‗rganilishi va klinik amaliyotga 

tatbiqi bugungi kun talabi hisoblanadi. 

Bemorlarning hayot sifatini yaxshilashga qaratilgan global ehtiyoj. 

Reabilitatsiya jarayonining asosiy maqsadi — bemorning nafaqat jismoniy, 

balki ruhiy va ijtimoiy faoliyatini ham tiklashdir. Hayot sifatini oshirish 

zamonaviy tibbiyotning markaziy vazifalaridan biri bo‗lib qolmoqda. 

Multidisiplinar yondashuvning zarurligi. Onkologik bemorlar bilan 

ishlashda bir vaqtning o‗zida bir nechta mutaxassislarning kompleks 

yondashuvi zarur. Bunday modelni to‗g‗ri tashkil etish tizimni 

takomillashtirishni taqozo qiladi. 

Ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyat. Bemorlarning mehnat faoliyatiga qaytishi, 

nogironlik ko‗rsatkichlarining kamayishi, oilaviy va ijtimoiy hayotga qayta 

integratsiyasi butun jamiyat uchun muhim ijtimoiy va iqtisodiy foyda beradi. 
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Reabilitatsiya xizmatlarining yetarli rivojlanmaganligi. Ko‗plab 

mamlakatlarda, jumladan, O‗zbekistonda ham, onkologik reabilitatsiya tizimi 

to‗liq shakllanmagan. Shu sababli zamonaviy model va texnologiyalarni ilmiy 

asosda o‗rganish dolzarb vazifa bo‗lib qolmoqda. 

Onkologik bemorlarni reabilitatsiya qilishning zamonaviy model va 

texnologiyalarini o‗rganish — bugungi tibbiy amaliyotning eng muhim 

vazifalaridan biri bo‗lib, bemorlarning hayot sifatini yaxshilash, davolash 

samaradorligini oshirish va ularni jamiyatga muvaffaqiyatli qaytarish uchun 

zarurdir. 

ASOSIY QISM 

Onkologik reabilitatsiya — bu saraton tashxisi qo‗yilgan bemorlarning 

jismoniy, psixologik va ijtimoiy funksiyalarini tiklashga qaratilgan kompleks 

jarayon bo‗lib, multidisiplinar yondashuvni talab qiladi. Reabilitatsiya faqat 

davolash tugagach emas, balki diagnostika bosqichidan boshlab bosqichma-

bosqich amalga oshiriladi. Jahon sog‗liqni saqlash tashkiloti reabilitatsiyani 

―bemorga maksimal mustaqillik, faol hayot tarzini ta‘minlashga qaratilgan 

chora-tadbirlar yig‗indisi‖ sifatida ta‘riflaydi. 

Onkologik davolash natijasida bemor organizmida quyidagi o‗zgarishlar 

yuzaga keladi: 

 mushaklar kuchining pasayishi, 

 charchoq sindromi, 

 limfostaz va shishlar, 

 og‗riq sindromi, 

 immunitetning sustlashuvi, 

 psixoemotsional kuchlanish va depressiya. 

Shu sababli reabilitatsiya jarayoni tibbiy, psixologik, fiziologik va ijtimoiy 

omillarni bir butun holda qamrab olishi zarur. 

Reabilitatsiya jarayonining samaradorligi to‗g‗ridan-to‗g‗ri mutaxassislar 

jamoasining uyg‗un faoliyatiga bog‗liq. Multidisiplinar reabilitatsiya jamoasiga 

quyidagilar kiradi: 

 Onkolog – davolash rejasi va umumiy nazorat. 

 Reabilitolog – harakat aktivligini tiklash bo‗yicha dastur. 

 Fizioterapevt – mashqlar, elektroterapiya, manual terapiya. 

 Psixolog yoki psixoterapevt – stress, depressiya va qo‗rquvni 

kamaytirish. 

 Dietolog – ovqatlanish rejimi va metabolik muvozanatni tiklash. 

 Hamshira – kundalik parvarish va ko‗rsatmalar. 

Ushbu tizim bemor uchun individual reabilitatsiya protokolining 

shakllanishiga imkon yaratadi. 

Reabilitatsiya modellari: jahon amaliyoti va innovatsion yondashuvlar 



“INTERNATIONAL SCIENTIFIC RESEARCH CONFERENCE” 
BELARUS, International scientific-online conference 

 

www.interoncof.com 206 PAGE 

1. Biopsixososial reabilitatsiya modeli 

Eng keng qo‗llaniladigan model bo‗lib, bemorning jismoniy, ruhiy va 

ijtimoiy ehtiyojlarini birgalikda qamrab oladi. Bu modelga ko‗ra: 

 jismoniy tiklanish, 

 ruhiy barqarorlik, 

 ijtimoiy moslashuv bir-biriga bog‗liq holda olib boriladi. 

2. Individualizatsiyalashgan reabilitatsiya modeli 

Har bir bemorning diagnostik ko‗rsatkichlari, davolash tarixi, umumiy 

salomatlik holati asosida maxsus reja tuziladi. Zamonaviy tibbiyotda 

personalizatsiya asosiy tamoyillardan biridir. 

3. Uzluksiz (kontinuum) reabilitatsiya modeli 

Bemorning reabilitatsiyasi uch bosqichda amalga oshiriladi: 

1. davolash davomida, 

2. davolash tugagach, 

3. uzoq muddatli kuzatuv bosqichida. 

Bu model qaytalanish (relaps) xavfini kamaytiradi. 

Onkologik reabilitatsiyada zamonaviy texnologiyalar 

1. Telemeditsina va raqamli monitoring 

 masofaviy konsultatsiya, 

 reabilitatsiya mashqlarini onlayn nazorat qilish, 

 holat monitoringi (yurak urishi, bosim, qadamlar soni, uyqu). 

Telemeditsina ayniqsa pandemiya davridan so‗ng dunyo bo‗yicha keng 

qo‗llanila boshladi. 

2. Reabilitatsion robototexnika va exoskeletlar 

Robotlashtirilgan trenajorlar: 

 mushaklar kuchini tiklaydi, 

 yurish va harakat koordinatsiyasini yaxshilaydi, 

 insult yoki operatsiyadan keyingi bemorlarda samarali. 

Exoskeletlar esa harakatlanish imkoniyati cheklangan bemorlar uchun 

qo‗shimcha qo‗llab-quvvatlash beradi. 

3. Virtual reallik (VR) texnologiyalari 

VR terapiya: 

 og‗riqni kamaytiradi, 

 psixologik qo‗rquvni yengillashtiradi, 

 motivatsiyani oshiradi, 

 reabilitatsiya mashqlarini qiziqarli shaklda bajarish imkonini beradi. 

4. 3D-bioprinting 

To‗qimalarni tiklash, jarrohlikdan keyingi rekonstruktiv operatsiyalarda 

qo‗llaniladi. Bu texnologiya kosmetik rekonstruksiyada juda katta imkoniyatlar 

yaratmoqda. 
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5. Sun‘iy intellekt (AI) asosida reabilitatsiya 

AI quyidagilarni amalga oshiradi: 

 bemor holatini prognozlash, 

 reabilitatsiya dasturlarini avtomatik moslashtirish, 

 xavf omillarini oldindan aniqlash. 

Sun‘iy intellektning qo‗shilishi reabilitatsiya samaradorligini sezilarli 

oshiradi. 

Onkologik bemorlar uchun fizioterapiya va jismoniy reabilitatsiya 

Fizioterapiya metodlari: 

 terapevtik mashqlar, 

 massaj, 

 manual terapiya, 

 limfatik drenaj (ko‗krak bezi saratonidagi limfostazni kamaytiradi), 

 diatermiya, 

 elektroterapiya. 

Jismoniy reabilitatsiya mushak kuchi va tana koordinatsiyasini tiklashda 

eng muhim bo‗limdir. 

Saraton tashxisi bemorda kuchli stress, xavotir va depressiya holatini 

yuzaga keltiradi. Psixologik qo‗llab-quvvatlash reabilitatsiyaning ajralmas 

qismidir. 

Psixologik reabilitatsiya quyidagi yo‗nalishlarni o‗z ichiga oladi: 

 kognitiv-behavioral terapiya (KBT), 

 art-terapiya, 

 musiqiy terapiya, 

 guruhiy psixoterapiya, 

 oilaviy maslahatlar, 

 motvatsion suhbatlar. 

Bu yondashuv bemorning emotsional barqarorligini tiklashga yordam 

beradi. 

Onkologik bemorlar ko‗pincha: 

 mehnatga qaytishda qiynaladi, 

 oila va ijtimoiy muhitda o‗z o‗rnini topishda muammolarga duch keladi. 

Shu bois ijtimoiy reabilitatsiya quyidagilarni qamrab oladi: 

 ijtimoiy qo‗llab-quvvatlash, 

 mehnatga qaytish dasturlari, 

 maxsus treninglar, 

 jamiyatga moslashuv bo‗yicha maslahatlar. 

Davolashning oxirgi bosqichida bo‗lgan bemorlar uchun palliativ yordam 

— og‗riqni kamaytirish, qulaylik yaratish, ruhiy qo‗llab-quvvatlash — asosiy 
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yo‗nalish hisoblanadi. Zamonaviy modelga ko‗ra, palliativ reabilitatsiya bemor 

umrining oxirgi davrida ham hayot sifatini yaxshilashga qaratiladi. 

Reabilitatsiya natijalari quyidagi mezonlar orqali baholanadi: 

 jismoniy faoliyat darajasi, 

 og‗riq sindromining kamayishi, 

 psixologik barqarorlik, 

 mustaqil harakatlanish ko‗nikmalari, 

 ijtimoiy moslashuv darajasi, 

 hayot sifatining indekslari (QoL). 

Ilg‗or texnologiyalar ushbu ko‗rsatkichlarning sezilarli yaxshilanishini 

ta‘minlaydi. 

Onkologik bemorlarni reabilitatsiya qilish masalasi zamonaviy tibbiyotda 

eng muhim va strategik yo‗nalishlardan biri hisoblanadi. Saraton 

kasalliklarining ko‗payib borishi, davolash jarayonining murakkab oqibatlari va 

bemorlarning hayot sifatining keskin pasayishi ushbu sohani chuqur ilmiy 

tadqiq etishni talab qilmoqda. Mazkur mavzuni o‗rganish quyidagi ilmiy-amaliy 

ehtiyojlar bilan izohlanadi. 

Hozirgi kunda saratonning barcha turlari bo‗yicha global kasallanish 

darajasi oshib borayotgan bo‗lib, bu tibbiyot tizimi oldiga yangi vazifalarni 

qo‗ymoqda. Davolangan bemorlar sonining ko‗payishi reabilitatsiya jarayoniga 

bo‗lgan ehtiyojni keskin oshiradi. Demak, reabilitatsiya modellarini 

takomillashtirish — ijtimoiy va tibbiy zaruratdir. 

Mavzuni o‗rganish zamonaviy tibbiyotning strategik talabi bo‗lib, 

bemorlarning sog‗lom hayotga qaytishini ta‘minlash, ijtimoiy faolligini tiklash 

va reabilitatsiya tizimini modernizatsiya qilishga xizmat qiladi. Zamonaviy 

texnologiyalar asosidagi reabilitatsiya modellarining ilmiy o‗rganilishi — global 

tibbiyot va sog‗liqni saqlash siyosatining ajralmas yo‗nalishidir. 

XULOSA 

Onkologik bemorlarni reabilitatsiya qilish zamonaviy tibbiyotning eng 

muhim yo‗nalishlaridan biri bo‗lib, bemorlarning jismoniy, ruhiy va ijtimoiy 

holatini kompleks tiklashni talab qiladi. Saraton kasalliklari ko‗lamining ortib 

borishi, davolash jarayonining murakkab oqibatlari va hayot sifatining sezilarli 

pasayishi reabilitatsiya tizimini modernizatsiya qilish zaruriyatini 

kuchaytirmoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‗rsatadiki, multidisiplinar 

yondashuv asosida olib boriladigan reabilitatsiya modeli bemorlarning 

tiklanish jarayonini samarali tashkil etish, ularning funksional imkoniyatlarini 

kengaytirish va psixologik barqarorlikni tiklashda muhim rol o‗ynaydi. 

Ilmiy tahlillar shuni tasdiqlaydiki, telemeditsina, virtual reallik 

texnologiyalari, robototexnik reabilitatsiya, exoskeletlar, 3D-bioprinting, sun‘iy 

intellekt asosida monitoring kabi innovatsion texnologiyalar reabilitatsiya 
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samaradorligini sezilarli oshirmoqda. Bunday texnologiyalar bemorning 

harakatlanish qobiliyatini tiklash, og‗riq sindromini kamaytirish, psixologik 

qo‗llab-quvvatlashni kuchaytirish va ularni jamiyatga moslashuvini 

tezlashtirishga xizmat qiladi. 

Onkologik bemorlar uchun psixologik reabilitatsiyaning o‗rni alohida 

ahamiyatga ega bo‗lib, depressiya, xavotir, psixoemotsional tanglik kabi 

holatlarni kamaytirishga yordam beradi. Ijtimoiy reabilitatsiya esa bemorning 

mehnatga qaytishi, oila va jamiyatdagi munosabatlarini tiklash uchun zarur 

bo‗lgan asosiy bosqichdir. 

Olingan natijalarga ko‗ra, zamonaviy texnologiyalar asosidagi 

reabilitatsiya modellarini mahalliy amaliyotga keng tatbiq etish, reabilitatsiya 

markazlarida multidisiplinar jamoa faoliyatini takomillashtirish, individual 

reabilitatsiya protokollarini yaratish va palliativ reabilitatsiya yo‗nalishini 

rivojlantirish tibbiyot amaliyotining dolzarb vazifalaridan biridir. 

Umuman olganda, onkologik bemorlarni reabilitatsiya qilishning 

zamonaviy modellari klinik natijalarni yaxshilaydi, bemorlarning hayot sifatini 

oshiradi va ularning jamiyatga to‗laqonli qaytishiga imkon yaratadi. Bu esa 

sog‗liqni saqlash tizimi samaradorligini yuksaltirish, ijtimoiy barqarorlikka 

hissa qo‗shish va milliy sog‗liq siyosatini rivojlantirishda muhim omil 

hisoblanadi. 
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